СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

25 апреля  2018 года

№26
с. Калга

Об отмене решения Совета муниципального района «Калганский район» об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в муниципальном районе «Калганский район»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», в целях устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации, рассмотрев требование прокурора Калганского района об отмене нормативного правового акта с целью исключения выявленного корруциогенного фактора, Совет муниципального района «Калганский район» решил:
1. Отменить Решение Совета муниципального района «Калганский район» от 24.06.2013 года № 24 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в муниципальном районе «Калганский район».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела правового обеспечения администрации муниципального района «Калганский район» Н.И.Потопольскую.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
4. Полный текст настоящего решения разместить на официальном сайте Калганского района – www.калга.забайкальскийкрай.рф.
И.о. главы муниципального района

«Калганский район»

С.А. Егоров